
 
 

DIAMANTE, 29/10/2019

Sig./Sig.ra TRIFILIO CARMELINA

genitore di PERRONE ASIA 
Classe 2A - CSMM836034

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 28/10/2019

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola CSMM836034.

Distinti saluti.

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa M.Cristina RIPPA
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009727 - 29/10/2019 - A19 - U

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA


		2019-10-29T12:41:03+0100
	RIPPA MARIA CRISTINA




